АДМИНИСТРАЦИЯ
Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 11.08.2015 № 1585

___________№ ________

г.Искитим

О внесении изменений в

муниципальную программу

«Охрана окружающей  среды Искитимского

района Новосибирской области

на 2014-2018 годы»

В соответствии с решением сессии Совета депутатов от 16.06.2015 № 409
«О внесении изменений в решение 44 сессии Совета депутатов» от 24.12.2014 № 370 «О бюджете Искитимского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», Бюджетным кодексом РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Охрана окружающей среды Искитимского района Новосибирской области на 2014-2018 годы»,  утвержденную постановлением администрации района от 05.02.2015 № 260:

1.1. В приложении № 1:

- в разделе 1 «Паспорт программы» в графе «Объемы финансирования (с расшифровкой по годам и источникам)» цифры «562655,2» заменить на цифры «559315,8», предложение «средства областного бюджета – 3339,4 тыс. руб.» исключить;

- в разделе 6 «Ресурсное обеспечение» цифры «729615,5» заменить на цифры «726276,1», предложение «средства областного бюджета – 3339,4 тыс. руб.» исключить.

1.2. В приложении № 2:

- в графе 3.1. цифры «3339,4» и слова «Областной бюджет», «Министерство ЖКХ НСО», «Строительство полигона ТБО» исключить;

- в графе «Итого по разделу» цифры «3339,4» и слова «Областной бюджет» исключить;

- в графе «Итого по программе» цифры «3339,4», «3339,4» и  слова «Областной бюджет» исключить;

1.3. В приложении № 3:

- в столбце «2015»  цифры «562655,2» заменить на цифры «559315,8», цифры «3339,4» исключить, цифры «543245,20» заменить на цифры «539905,8», цифры «3339,4» исключить.

2. Постановление опубликовать в газете «Искитимская газета» и разместить на официальном сайте администрации Искитимского района.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по вопросам ЖКХ, энергетики и газификации Обрывко А.Н.

Глава района

О.В.Лагода

11.08.2015

1585